desenvolupament de la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de 
dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors).

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 51.570,24 € 
(cinquanta-un mil cinc-cents setanta euros amb vint-i-quatre cèntims) IVA exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

Concepte Total Base imposable

Pressupost base de licitació  42.975,20 €

Supòsits de modificació previstos en el PCAP fins

[...]

2025 7.162,53 € 1.504,13 € 8.666,67 €

2026  21.487,60 € 4.512,40 € 26.000,00  €

2027 14.325,07 € 3.008,27 € 17.333,33 €

Total 42.975,20 € 9.024,80 €      52.000,00 € 

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 52.000,00 € 
cinquanta-dos mil euros), IVA inclòs, dels quals 42.975,20€ (quaranta dos mil nou-cents setanta-
cinc euros amb vint cèntims) corresponen a la base imposable i 9.024,80 € (nou mil vint-i-quatre 
euros amb vuitanta cèntims) corresponen a l’IVA %.

Tot i que és un contracte de serveis, el cost important no considerem que siguin els laborals, com 
a costos principals; es a dir que el cost salari sigui no  tingui la part més important del preu, en

[...]

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives particulars, 
prescripcions tècniques per a la contractació del servei de correspondència ordinària i certificada 
de les diferents àrees municipals i del Jutjat de Pau.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 52.000,00  € (cinquanta-dos mil 
euros) IVA INCLÒS a càrrec de les següents aplicacions pressupostàries, d’acord amb el quadre 
de plurianualitats següent:

Aplicaciones Centres de costos 2025 2026 2027

1000 92000 2220100 Secretaria  11,01 €    33,06 € 22,04 €

2001 93400 2220100 Intervenció/Tresoreria  950,41 €   2.851,24 € 1.900,83 €